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Skriv inn høringsuttalelse

Hytteeier rett nord for Holbuvatnet:

Vil være nær anleggsvirksomheten og en forventer at anleggsvirksomheten vil ta nødvendige hensyn og gi fortløpende informasjon om 

virksomhetens framdrift og spesielt når ekstraordinære tiltak iverksettes.  Det må sørges for at tilgjengeligheten for adkomst og bruk av 

nærområdet blir ivaretatt.   

Det bør også iverksettes beredskap og tiltak i forhold til støving langs grusveiene.  

Massedeponi – forbedring av trekkveier for villrein:

Deler av massene bør nyttes ved eksisterende Osbu kraftstasjon for å bedre kryssingsforholdene for villrein mellom øst- og vestområdet.

Unødvendige bygninger i området mellom Osbu damfot og Holbuvatnet bør sanneres.

Holbuvatn:

Bedre adkomsten til vatnet for å sette ut båt.

Holbuvatnet som forholdsvis lite inntaksmagasin har vært gjenstand for hyppige endringer i vannstand de siste 20-25 år siden det ble mer 

aktuelt med effektkjøring av kraftverket.  Dette har medført store og hyppige endringer i vannspeilet på svært kort tid. Det er ønskelig at det 

settes grenser for hvor hyppig og hvor store endringer som skal skje på vannspeilet over en tidsperiode.

Reinsvasselva:

Da det skal etableres nytt inntak i reinsvasselva betydelig høyere i vassdraget enn i dag, vil det være naturlig å sette en minstevannføring 

mellom nytt og gammelt inntak.

Litjdalselva:

Siden etableringen av Aura kraftverk er vannstanden i Litjdalselva betydelig redusert i hele vassdragets lengde fra Dalavatnet og ned til 

sjøen.  

Dagens utløp fra eksisterende kraftstasjon er tenkt nedlagt og nytt utløp fra ny stasjon er tenkt ført ut i sjøen ved Hammarkaia.  Det vil si at 

ikke noe vatn fra kraftproduksjonen vil kunne nyttes til bedring av vannstand og fiskeforholdene i framtiden, tvert imot de blir enda 

dårligere.

Her har Statkraft muligheten til å bøte på den svært lave vannmengde som har vært siden vassdraget ble regulert.  Det hadde vært greit å få 

vurdert om deler av avløstunnelene kunne ha hatt en forgreining til Litjdalselva rette etter turbinene i den nye kraftstasjonen og at en 

kontrollert del av utløpsvannet kunne bli overført til elva nedstrøms kraftstasjonen for bedring av forholdene for laks og sjøaure fra ny 

kraftstasjon og ned til sjøen.

Last opp vedlegg

Ferdig høringsuttalelse (.pdf)

Bilder og kart

Annen relevant informasjon

Navn Filstørrelse

Hytte Holbu.jpg 359.28 KB


